Békéscsaba, 2017. november 11. (szombat)
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó
Roszik I., Szepsi Sz.
Galambos H. 12.00-re
II. Próbaterem
Korom G., Lakatos V.

	   10.00-15.00
         10.45-re
         12.00-re
         12.30-ra
10.00-16.00
           15.00
	Emlékpróba 

Szellemúrnő
 a darab elejétől a végéig
összes szereplő, kivéve: Komáromi A., Szabó L., Tege A.
Hodu J., Jancsik F.
11.30-12.00 próbaszünet     
Szőke P., Komlóssy K.

Katkó F., Csomós L. 

                                                      d.b.k.j.

Felújító próba

 Bolond Istók
Veselényi O., Szőts O., Gábor A., Papp E., Kopanyicza A., Nagy R., Dina N., Kerek V., Petri V., Kőrösi B., Kovács Á., Lehoczki O.
hozzá: Ragány M.

közben: 12.30-13.30 ebédszünet                                              
                                                             d.K.

	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	            15.00  Cigánybáró












ügyelő: Szepsi Sz.

             19.00 Cigánybáró              

ügy.rend.: Bozsó J.
 a Magyar Zenés Színház előadása     

ügy.titk.: Szabó Kné.









	Sík Ferenc Kamaraszínház
	






ügy.rend.: Nagy R.

            19.00   Ősvigasztalás (37) 

ügy.titk.: Szabó Kné    

                                                                                   

	Művész Kávéház
	

	Vigadó
	

	Vendégjáték
	


